19. Venit ergo Bethsabee ad regem Salomonem, ut loqueretur ei pro Adonia: et surrexit rex in occursum ejus, adoravitque eam, et sedit super thronum suum: positusque est thronus matri regis, quae sedit ad dexteram ejus.

20. Dixitque ei: Petitionem unam parvulam ego deprecor à te, ne confundas faciem meam. Et dixit ei rex: Petè, mater mea: neque enim fas est ut avertam faciem tuam.

21. Quae ait: Detur Abisag Sunamitis Adoniae fratri tuo uxor.

22. Responditque rex Salomon, et dixit matri suae: Quare postulas Abisag Sunamitidem Adoniae? postula ei et regnum: ipse est enim frater meus major me, et habet Abiathar sacerdotem, et Joab filium Sarviae.

23. Juravit itaque rex Salomon per Dominum, dicens: Haec faciat mihi Deus, et haec addat, quia contra animam suam locutus est Adonias verbum hoc.

24. Et nunc vivit Dominus, qui firmavit me, et collocavit me super solium David patris mei, et qui fecit mihi domum, sicut locutus est, quia hodie occidetur Adonias.

25. Misitque rex Salomon per manum Banaiae filii Joiadae, qui interfecit eum, et mortuus est.

26. Abiathar quoque sacerdoti dixit rex: Vade in Anathoth ad agrum tuum, equidem vir mortis es: sed hodie te non interficiam, quia portasti arcam Domini Dei coram David patre meo, et sustinisti laborem in omnibus, in quibus laboravit pater meus.

27. Ejecit ergo Salomon Abiathar, ut non esset sacerdos Domini, <sup>a</sup> ut impleretur sermo

19. Pasó pues Bethsabee á ver al rey Salomón, para hablarle por Adonias; y el rey se levantó á su encuentro y la adoró<sup>1</sup>, y sentóse sobre su trono: y fué puesto un trono para la madre del rey, que se sentó á la derecha de él.

20. Y le dijo: Una pequeña petición vengo á pedirte, no avergüences mi rostro<sup>2</sup>. Y el rey le dijo: Pide, madre mía: pues no es razon que yo te haga volver el rostro<sup>3</sup>.

21. Ella dijo: Dese Abiság de Sunám por mujer á Adonias tu hermano.

22. Y respondió el rey Salomón, y dijo á su madre: ¿Porqué pides á Abiság de Sunám para Adonias? pide tambien para él el reino<sup>4</sup>: pues él es mi hermano mayor que yo, y tiene á Abiathár el sacerdote, y á Joab hijo de Sarvia.

23. Y el rey Salomón juró por el Señor, diciendo: esto y aun mas haga conmigo Dios<sup>5</sup>, si no es verdad que contra su propia alma ha hablado Adonias esta palabra.

24. Y ahora vive el Señor, que me ha afirmado, y colocado sobre el trono de David mi padre, y que me ha hecho casa, así como lo dijo, que hoy será muerto Adonias<sup>6</sup>.

25. Y envió el rey Salomón por mano de Banaías<sup>7</sup> hijo de Joiada, el cual le mató, y así murió.